

郁南县城市公共区域停车泊位与新能源汽车充电基础设施有偿使用项目（第二次）评标报告

截止至2024年11月13日09时30分，5家投标单位（广东鹏宇建设工程有限公司、郁南县水电发展有限公司、广东家明建设工程有限公司、广州特来电新能源有限公司、广东煌基建设有限公司）按规定递交了投标文件。

5名专家，5名专家均从依法组建的评标评审专家库中随机

根据招标文件要求，评标委员会首先对各个投标单位的投标文件进行资格评审和形式评审与响应性评审，经审查，5家投标单位均通过资格评审和形式评审与响应性评审（详见附表）。评标委员会根据招标文件规定的评标标准和办法，对通过资格评审和形式评审与响应性评审的投标文件进行详细评审（详见附表），各投标人评审得分排名情况如下：

投标人名称	评分项目	商务部分评分	技术部分评分	投标报价得分	总得分	总得分排名 (由高到低)
郁南县水电发展有限公司		10.00	44.60	39.96	94.56	1
广东鹏宇建设工程有限公司		7.00	38.40	39.99	85.39	2
广州特来电新能源有限公司		3.00	37.60	39.96	80.56	3
广东煌基建设有限公司		3.00	36.60	40.00	79.60	4
广东家明建设工程有限公司		3.00	34.40	39.96	77.36	5

根据招标文件的评标办法和规定，经评审，评标委员会推荐：

第一中标候选人：郁南县水电发展有限公司，投标报价为267200000.00元；；

第二中标候选人：广东鹏宇建设工程有限公司，投标报价为267380000.00元；；

第三中标候选人：广州特来电新能源有限公司，投标报价为267210000.00元；。

附表

表1 综合得分及排名表

表2 资格评审表

表2-1 资格评审汇总表

表3 形式评审与响应性评审表

表3-1 形式评审与响应性评审表汇总表

表4 商务部分评分表

表4-1 商务部分得分汇总表

表5 技术部分评分表

表5-1 技术部分得分汇总表

评委主任签名

评标委员会成

2024年11月13日

**郁南县城市公共区域停车泊位与新能源汽车充电基础设施有偿使用项目（第二次）
综合得分及排名表**

项目 投标人名称	评分 商务部分评分	技术部分评分	投标报价得分	总得分	总得分排名（由高到低）
郁南县水电发展有限公司	10.00	44.60	39.96	94.56	1
广东鹏宇建设工程有限公司	7.00	38.40	39.99	85.39	2
广州特来电新能源有限公司	3.00	37.60	39.96	80.56	3
广东煌基建设有限公司	3.00	36.60	40.00	79.60	4
广东家明建设工程有限公司	3.00	34.40	39.96	77.36	5
第一中标候选人	郁南县水电发展有限公司		投标报价（元）	267200000.00元；	
第二中标候选人	广东鹏宇建设工程有限公司		投标报价（元）	267380000.00元；	
第三中标候选人	广州特来电新能源有限公司		投标报价（元）	267210000.00元；	
评标委员会确认意见	<p>根据招标文件的规定，投标人总评分得分由高到低的顺序排名，评委会一致推荐：郁南县水电发展有限公司为第一中标候选人；广东鹏宇建设工程有限公司为第二中标候选人，广州特来电新能源有限公司为第三中标候选人。</p> <p>评委主任签名： 评标委员会成员签名</p>				

2024年11月13日

资格评审表

标段名称：郁南县城市公共区域停车泊位与新能源汽车充电基础设施有偿使用项目（第二次）

审查内容		投标人名称	广东鹏宇建设工程有限公司	郁南县水电发展有限公司	广东家明建设工程有限公司	广州特来电新能源有限公司	广东煌基建设有限公司
营业执照	具备有效的营业执照	通过	通过	通过	通过	通过	通过
信誉要求	符合第二章“投标人须知前附表”第 1.4.1 要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过
其他要求	符合招标文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过
资质要求	符合第二章“投标人须知前附表”第 1.4.1 要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）			通过	通过	通过	通过	通过

评委签字：

日期：2024年11月13日

资格评审表

标段名称：郁南县城市公共区域停车泊位与新能源汽车充电基础设施有偿使用项目（第二次）

审查内容		投标人名称	广东鹏宇建设工程有限公司	郁南县水电发展有限公司	广东家明建设工程有限公司	广州特来电新能源有限公司	广东煌基建设有限公司
营业执照	具备有效的营业执照	通过	通过	通过	通过	通过	通过
信誉要求	符合第二章“投标人须知前附表”第 1.4.1 要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过
其他要求	符合招标文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过
资质要求	符合第二章“投标人须知前附表”第 1.4.1 要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过	通过	通过

评委签字：

日期：2024年11月13日

资格评审表

标段名称：郁南县城市公共区域停车泊位与新能源汽车充电基础设施有偿使用项目（第二次）

审查内容		投标人名称	广东鹏宇建设工程有限公司	郁南县水电发展有限公司	广东家明建设工程有限公司	广州特来电新能源有限公司	广东煌基建设有限公司
营业执照	具备有效的营业执照		通过	通过	通过	通过	通过
信誉要求	符合第二章“投标人须知前附表”第 1.4.1 要求		通过	通过	通过	通过	通过
其他要求	符合招标文件要求		通过	通过	通过	通过	通过
资质要求	符合第二章“投标人须知前附表”第 1.4.1 要求		通过	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）			通过	通过	通过	通过	通过
评委签字：							
						日期：2024年11月13日	

资格评审表

标段名称：郁南县城市公共区域停车泊位与新能源汽车充电基础设施有偿使用项目（第二次）

审查内容		投标人名称	广东鹏宇建设工程有限公司	郁南县水电发展有限公司	广东家明建设工程有限公司	广州特来电新能源有限公司	广东煌基建设有限公司
营业执照	具备有效的营业执照		通过	通过	通过	通过	通过
信誉要求	符合第二章“投标人须知前附表”第 1.4.1 要求		通过	通过	通过	通过	通过
其他要求	符合招标文件要求		通过	通过	通过	通过	通过
资质要求	符合第二章“投标人须知前附表”第 1.4.1 要求		通过	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）			通过	通过	通过	通过	通过
评委签字：							
			日期：2024年11月13日				

资格评审表

标段名称：郁南县城市公共区域停车泊位与新能源汽车充电基础设施有偿使用项目（第二次）

审查内容	投标人名称	广东鹏宇建设工程有限公司	郁南县水电发展有限公司	广东家明建设工程有限公司	广州特来电新能源有限公司	广东煌基建设有限公司
营业执照	具备有效的营业执照	通过	通过	通过	通过	通过
信誉要求	符合第二章“投标人须知前附表”第 1.4.1 要求	通过	通过	通过	通过	通过
其他要求	符合招标文件要求	通过	通过	通过	通过	通过
资质要求	符合第二章“投标人须知前附表”第 1.4.1 要求	通过	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过	通过

评委签字：

日期：2024年11月13日

资格评审汇总表

标段名称：郁南县城市公共区域停车泊位与新能源汽车充电基础设施有偿使用项目（第二次）

序号	投标人名称 评委	广东鹏宇建设工程有限公司	郁南县水电发展有限公司	广东家明建设工程有限公司	广州特来电新能源有限公司	广东煌基建设有限公司
1		通过	通过	通过	通过	通过
2		通过	通过	通过	通过	通过
3		通过	通过	通过	通过	通过
4		通过	通过	通过	通过	通过
5		通过	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过	通过

评委签字：

日期：2024年11月13日

形式与响应评审表

标段名称：郁南县城市公共区域停车泊位与新能源汽车充电基础设施有偿使用项目（第二次）

审查内容	投标人名称	广东鹏宇建设工程有限公司	郁南县水电发展有限公司	广东家明建设工程有限公司	广州特来电新能源有限公司	广东煌基建设有限公司
投标有效期	符合第二章“投标人须知前附表”第 3.3.1 要求	通过	通过	通过	通过	通过
实质性响应	符合招标文件要求	通过	通过	通过	通过	通过
质量标准	符合第二章“投标人须知前附表”第 1.3.3 要求	通过	通过	通过	通过	通过
投标文件签字或盖章	符合第二章“投标人须知前附表”第 3.7.3 要求	通过	通过	通过	通过	通过
投标人名称	与营业执照、资质证书一致	通过	通过	通过	通过	通过
有偿使用期限	符合第二章“投标人须知前附表”第 1.3.2 要求	通过	通过	通过	通过	通过
投标报价	符合第二章“投标人须知前附表”第 3.2.1 要求	通过	通过	通过	通过	通过
投标保证金	符合第二章“投标人须知前附表”第 3.4.1 要求	通过	通过	通过	通过	通过
报价唯一	只有一个报价	通过	通过	通过	通过	通过
其他要求	符合招标文件格式要求	通过	通过	通过	通过	通过
其他	经云浮市公共资源交易服务平台检测投标文件存在投标端网络 IP 地址、网卡 MAC 地址、CPU 序列号、硬盘序列号、主板序列号、软件制作码一致的。	通过	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过	通过
评委签字：						日期：2024年11月13日

形式与响应评审表

标段名称：郁南县城市公共区域停车泊位与新能源汽车充电基础设施有偿使用项目（第二次）

审查内容	投标人名称	广东鹏宇建设工程有限公司	郁南县水电发展有限公司	广东家明建设工程有限公司	广州特来电新能源有限公司	广东煌基建设有限公司
投标有效期	符合第二章“投标人须知前附表”第 3.3.1 要求	通过	通过	通过	通过	通过
实质性响应	符合招标文件要求	通过	通过	通过	通过	通过
质量标准	符合第二章“投标人须知前附表”第 1.3.3 要求	通过	通过	通过	通过	通过
投标文件签字或盖章	符合第二章“投标人须知前附表”第 3.7.3 要求	通过	通过	通过	通过	通过
投标人名称	与营业执照、资质证书一致	通过	通过	通过	通过	通过
有偿使用期限	符合第二章“投标人须知前附表”第 1.3.2 要求	通过	通过	通过	通过	通过
投标报价	符合第二章“投标人须知前附表”第 3.2.1 要求	通过	通过	通过	通过	通过
投标保证金	符合第二章“投标人须知前附表”第 3.4.1 要求	通过	通过	通过	通过	通过
报价唯一	只有一个报价	通过	通过	通过	通过	通过
其他要求	符合招标文件格式要求	通过	通过	通过	通过	通过
其他	经云浮市公共资源交易服务平台检测投标文件存在投标端网络 IP 地址、网卡 MAC 地址、CPU 序列号、硬盘序列号、主板序列号、软件制作码一致的。	通过	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过	通过

评委签字：

日期：2024年11月13日

形式与响应评审表

标段名称：郁南县城市公共区域停车泊位与新能源汽车充电基础设施有偿使用项目（第二次）

审查内容	投标人名称	广东鹏宇建设工程有限公司	郁南县水电发展有限公司	广东家明建设工程有限公司	广州特来电新能源有限公司	广东煌基建设有限公司
投标有效期	符合第二章“投标人须知前附表”第 3.3.1 要求	通过	通过	通过	通过	通过
实质性响应	符合招标文件要求	通过	通过	通过	通过	通过
质量标准	符合第二章“投标人须知前附表”第 1.3.3 要求	通过	通过	通过	通过	通过
投标文件签字或盖章	符合第二章“投标人须知前附表”第 3.7.3 要求	通过	通过	通过	通过	通过
投标人名称	与营业执照、资质证书一致	通过	通过	通过	通过	通过
有偿使用期限	符合第二章“投标人须知前附表”第 1.3.2 要求	通过	通过	通过	通过	通过
投标报价	符合第二章“投标人须知前附表”第 3.2.1 要求	通过	通过	通过	通过	通过
投标保证金	符合第二章“投标人须知前附表”第 3.4.1 要求	通过	通过	通过	通过	通过
报价唯一	只有一个报价	通过	通过	通过	通过	通过
其他要求	符合招标文件格式要求	通过	通过	通过	通过	通过
其他	经云浮市公共资源交易服务平台检测投标文件存在投标端网络 IP 地址、网卡 MAC 地址、CPU 序列号、硬盘序列号、主板序列号、软件制作码一致的。	通过	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过	通过

评委签字：

_____ 日期：2024年11月13日

形式与响应评审表

标段名称：郁南县城市公共区域停车泊位与新能源汽车充电基础设施有偿使用项目（第二次）

审查内容	投标人名称	广东鹏宇建设工程有限公司	郁南县水电发展有限公司	广东家明建设工程有限公司	广州特来电新能源有限公司	广东煌基建设有限公司
投标有效期	符合第二章“投标人须知前附表”第 3.3.1 要求	通过	通过	通过	通过	通过
实质性响应	符合招标文件要求	通过	通过	通过	通过	通过
质量标准	符合第二章“投标人须知前附表”第 1.3.3 要求	通过	通过	通过	通过	通过
投标文件签字或盖章	符合第二章“投标人须知前附表”第 3.7.3 要求	通过	通过	通过	通过	通过
投标人名称	与营业执照、资质证书一致	通过	通过	通过	通过	通过
有偿使用期限	符合第二章“投标人须知前附表”第 1.3.2 要求	通过	通过	通过	通过	通过
投标报价	符合第二章“投标人须知前附表”第 3.2.1 要求	通过	通过	通过	通过	通过
投标保证金	符合第二章“投标人须知前附表”第 3.4.1 要求	通过	通过	通过	通过	通过
报价唯一	只有一个报价	通过	通过	通过	通过	通过
其他要求	符合招标文件格式要求	通过	通过	通过	通过	通过
其他	经云浮市公共资源交易服务平台检测投标文件存在投标端网络 IP 地址、网卡 MAC 地址、CPU 序列号、硬盘序列号、主板序列号、软件制作码一致的。	通过	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过	通过
评委签字：						日期：2024年11月13日

形式与响应评审表

标段名称：郁南县城市公共区域停车泊位与新能源汽车充电基础设施有偿使用项目（第二次）

审查内容	投标人名称	广东鹏宇建设工程有限公司	郁南县水电发展有限公司	广东家明建设工程有限公司	广州特来电新能源有限公司	广东煌基建设有限公司
投标有效期	符合第二章“投标人须知前附表”第 3.3.1 要求	通过	通过	通过	通过	通过
实质性响应	符合招标文件要求	通过	通过	通过	通过	通过
质量标准	符合第二章“投标人须知前附表”第 1.3.3 要求	通过	通过	通过	通过	通过
投标文件签字或盖章	符合第二章“投标人须知前附表”第 3.7.3 要求	通过	通过	通过	通过	通过
投标人名称	与营业执照、资质证书一致	通过	通过	通过	通过	通过
有偿使用期限	符合第二章“投标人须知前附表”第 1.3.2 要求	通过	通过	通过	通过	通过
投标报价	符合第二章“投标人须知前附表”第 3.2.1 要求	通过	通过	通过	通过	通过
投标保证金	符合第二章“投标人须知前附表”第 3.4.1 要求	通过	通过	通过	通过	通过
报价唯一	只有一个报价	通过	通过	通过	通过	通过
其他要求	符合招标文件格式要求	通过	通过	通过	通过	通过
其他	经云浮市公共资源交易服务平台检测投标文件存在投标端网络 IP 地址、网卡 MAC 地址、CPU 序列号、硬盘序列号、主板序列号、软件制作码一致的。	通过	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过	通过

评委签字： _____ 日期：2024年11月13日

形式与响应评审汇总表

标段名称：郁南县城市公共区域停车泊位与新能源汽车充电基础设施有偿使用项目（第二次）

序号		广东鹏宇建设工程有限公司	郁南县水电发展有限公司	广东家明建设工程有限公司	广州特来电新能源有限公司	广东煌基建设有限公司
1		通过	通过	通过	通过	通过
2		通过	通过	通过	通过	通过
3		通过	通过	通过	通过	通过
4		通过	通过	通过	通过	通过
5		通过	通过	通过	通过	通过
结论（		通过	通过	通过	通过	通过
评委签字：						
日期：2024年11月13日						

商务评审表

标段名称：郁南县城市公共区域停车泊位与新能源汽车充电基础设施有偿使用项目（第二次）

审查内容	投标人名称	分值	广东鹏宇建设工程有限公司	郁南县水电发展有限公司	广东家明建设工程有限公司	广州特来电新能源有限公司	广东煌基建设有限公司
企业管理制度健全	根据投标人提供的企业管理制度进行评审：1、企业管理制度健全，管理措施优秀的得10分；2、企业管理制度较为齐全，管理措施较好的得 7分；3、企业管理制度一般，管理措施一般的得 3分；4、不提供者不得分。注：须提供上述相关证明文件扫描件并加盖公章。不按要求提供者不得分。	10	7.0000	10.0000	3.0000	3.0000	3.0000
合计		10	7.0000	10.0000	3.0000	3.0000	3.0000

评委签字：

日期：2024年11月13日

商务评审表

标段名称：郁南县城市公共区域停车泊位与新能源汽车充电基础设施有偿使用项目（第二次）

审查内容	投标人名称	分值	广东鹏宇建设工程有限公司	郁南县水电发展有限公司	广东家明建设工程有限公司	广州特来电新能源有限公司	广东煌基建设有限公司
企业管理制度健全	根据投标人提供的企业管理制度进行评审：1、企业管理制度健全，管理措施优秀的得10分；2、企业管理制度较为齐全，管理措施较好的得 7分；3、企业管理制度一般，管理措施一般的得 3分；4、不提供者不得分。注：须提供上述相关证明文件扫描件并加盖公章。不按要求提供者不得分。	10	7.0000	10.0000	3.0000	3.0000	3.0000
合计		10	7.0000	10.0000	3.0000	3.0000	3.0000

评委签字：

日期：2024年11月13日

商务评审表

标段名称：郁南县城市公共区域停车泊位与新能源汽车充电基础设施有偿使用项目（第二次）

审查内容	投标人名称	分值	广东鹏宇建设工程有限公司	郁南县水电发展有限公司	广东家明建设工程有限公司	广州特来电新能源有限公司	广东煌基建设有限公司
企业管理制度健全	根据投标人提供的企业管理制度进行评审：1、企业管理制度健全，管理措施优秀的得10分；2、企业管理制度较为齐全，管理措施较好的得 7分；3、企业管理制度一般，管理措施一般的得 3分；4、不提供者不得分。注：须提供上述相关证明文件扫描件并加盖公章。不按要求提供者不得分。	10	7.0000	10.0000	3.0000	3.0000	3.0000
合计		10	7.0000	10.0000	3.0000	3.0000	3.0000
评委签字：							日期：2024年11月13日

商务评审表

标段名称：郁南县城市公共区域停车泊位与新能源汽车充电基础设施有偿使用项目（第二次）

审查内容	投标人名称	分值	广东鹏宇建设工程有限公司	郁南县水电发展有限公司	广东家明建设工程有限公司	广州特来电新能源有限公司	广东煌基建设有限公司
企业管理制度健全	根据投标人提供的企业管理制度进行评审：1、企业管理制度健全，管理措施优秀的得10分；2、企业管理制度较为齐全，管理措施较好的得 7分；3、企业管理制度一般，管理措施一般的得 3分；4、不提供者不得分。注：须提供上述相关证明文件扫描件并加盖公章。不按要求提供者不得分。	10	7.0000	10.0000	3.0000	3.0000	3.0000
	合计	10	7.0000	10.0000	3.0000	3.0000	3.0000
评委签字：							日期：2024年11月13日

商务评审表

标段名称：郁南县城市公共区域停车泊位与新能源汽车充电基础设施有偿使用项目（第二次）

审查内容	投标人名称	分值	广东鹏宇建设工程有限公司	郁南县水电发展有限公司	广东家明建设工程有限公司	广州特来电新能源有限公司	广东煌基建设有限公司
企业管理制度健全	根据投标人提供的企业管理制度进行评审：1、企业管理制度健全，管理措施优秀的得10分；2、企业管理制度较为齐全，管理措施较好的得 7分；3、企业管理制度一般，管理措施一般的得 3分；4、不提供者不得分。注：须提供上述相关证明文件扫描件并加盖公章。不按要求提供者不得分。	10	7.0000	10.0000	3.0000	3.0000	3.0000
合计		10	7.0000	10.0000	3.0000	3.0000	3.0000

评委签字：

日期：2024年11月13日

技术评审表

标段名称：郁南县城市公共区域停车泊位与新能源汽车充电基础设施有偿使用项目（第二次）

审查内容	投标人名称	分值	广东鹏宇建设工程有限公司	郁南县水电发展有限公司	广东家明建设工程有限公司	广州特来电新能源有限公司	广东煌基建设有限公司
财务方案	根据投标人的项目资金筹措方案、融资方案、财务评价的合理性进行综合评价：优得[10,15]分；良得[5,10]分；中得[1,5]分；差[0,1]分，无提供不得分。	15	10.0000	12.0000	12.0000	11.0000	10.0000
建设方案	1、建设实施方案合理，建设时序安排合理并满足并优于招标要求，投资估算真实可信的为优，得[10,15]分；2、建设实施方案较合理，建设时序安排合理基本满足招标要求，投资估算真实可信的为良，得[5,10]分；3、建设实施方案基本合理，建设时序满足招标要求但安排欠合理，投资估算有一定可信度的为中，得[1,5]分；4、建设实施方案不合理，建设时序不满足招标要求，投资估算依据不足的为差，得[0,1]分；5、未提供不得分。	15	12.0000	13.0000	11.0000	11.0000	11.0000
运营实施方案	1、根据投标人提供的项目运营管理、相关技术措施、应急预案等方案，方案完善、极具实用性的为优，得[10,15]分；2、根据投标人提供的项目运营管理、相关技术措施、应急预案等方案，方案较完善、较具实用性的为良，得[5,10]分；3、根据投标人提供的项目运营管理、相关技术措施、应急预案等方案，方案可行，但内容欠完善的为中，得[1,5]分；4、根据投标人提供的项目运营管理、相关技术措施、应急预案等方案，方案欠合理的为差，得[0,1]分；5、未提供不得分。	15	12.0000	13.0000	10.0000	11.0000	11.0000
合理化建议	对建设方案、总体设计、优质服务、安全运营，风险规避等提出合理化建议的每条得1分，最多得5分。	5	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000
合计		50	39.0000	43.0000	38.0000	38.0000	37.0000
评委签字：							日期：2024年11月13日

技术评审表

标段名称：郁南县城市公共区域停车泊位与新能源汽车充电基础设施有偿使用项目（第二次）

审查内容	投标人名称	分值	广东鹏宇建设工程有限公司	郁南县水电发展有限公司	广东家明建设工程有限公司	广州特来电新能源有限公司	广东煌基建设有限公司
财务方案	根据投标人的项目资金筹措方案、融资方案、财务评价的合理性进行综合评价：优得[10,15]分；良得[5,10]分；中得[1,5]分；差[0,1]分，无提供不得分。	15	11.0000	14.0000	11.0000	12.0000	10.0000
建设方案	1、建设实施方案合理，建设时序安排合理并满足并优于招标要求，投资估算真实可信的为优，得[10,15]分；2、建设实施方案较合理，建设时序安排合理基本满足招标要求，投资估算真实可信的为良，得[5,10]分；3、建设实施方案基本合理，建设时序满足招标要求但安排欠合理，投资估算有一定可信度的为中，得[1,5]分；4、建设实施方案不合理，建设时序不满足招标要求，投资估算依据不足的为差，得[0,1]分；5、未提供不得分。	15	12.0000	14.0000	12.0000	13.0000	12.0000
运营实施方案	1、根据投标人提供的项目运营管理、相关技术措施、应急预案等方案，方案完善、极具实用性的为优，得[10,15]分；2、根据投标人提供的项目运营管理、相关技术措施、应急预案等方案，方案较完善、较具实用性的为良，得[5,10]分；3、根据投标人提供的项目运营管理、相关技术措施、应急预案等方案，方案可行，但内容欠完善的为中，得[1,5]分；4、根据投标人提供的项目运营管理、相关技术措施、应急预案等方案，方案欠合理的为差，得[0,1]分；5、未提供不得分。	15	13.0000	14.0000	12.0000	12.0000	12.0000
合理化建议	对建设方案、总体设计、优质服务、安全运营，风险规避等提出合理化建议的每条得1分，最多得5分。	5	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000
合计		50	41.0000	47.0000	40.0000	42.0000	39.0000
评委签字：							日期：2024年11月13日

技术评审表

标段名称：郁南县城市公共区域停车泊位与新能源汽车充电基础设施有偿使用项目（第二次）

审查内容	投标人名称	分值	广东鹏宇建设工程有限公司	郁南县水电发展有限公司	广东家明建设工程有限公司	广州特来电新能源有限公司	广东煌基建设有限公司
财务方案	根据投标人的项目资金筹措方案、融资方案、财务评价的合理性进行综合评价：优得[10,15]分；良得[5,10]分；中得[1,5]分；差[0,1]分，无提供不得分。	15	8.0000	13.0000	7.0000	8.0000	9.0000
建设方案	1、建设实施方案合理，建设时序安排合理并满足并优于招标要求，投资估算真实可信的为优，得[10,15]分；2、建设实施方案较合理，建设时序安排合理基本满足招标要求，投资估算真实可信的为良，得[5,10]分；3、建设实施方案基本合理，建设时序满足招标要求但安排欠合理，投资估算有一定可信度的为中，得[1,5]分；4、建设实施方案不合理，建设时序不满足招标要求，投资估算依据不足的为差，得[0,1]分；5、未提供不得分。	15	11.0000	14.0000	11.0000	12.0000	11.0000
运营实施方案	1、根据投标人提供的项目运营管理、相关技术措施、应急预案等方案，方案完善、极具实用性的为优，得[10,15]分；2、根据投标人提供的项目运营管理、相关技术措施、应急预案等方案，方案较完善、较具实用性的为良，得[5,10]分；3、根据投标人提供的项目运营管理、相关技术措施、应急预案等方案，方案可行，但内容欠完善的为中，得[1,5]分；4、根据投标人提供的项目运营管理、相关技术措施、应急预案等方案，方案欠合理的为差，得[0,1]分；5、未提供不得分。	15	9.0000	14.0000	6.0000	12.0000	12.0000
合理化建议	对建设方案、总体设计、优质服务、安全运营，风险规避等提出合理化建议的每条得1分，最多得5分。	5	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000
合计		50	33.0000	46.0000	29.0000	37.0000	37.0000
评委签字：							日期：2024年11月13日

技术评审表

标段名称：郁南县城市公共区域停车泊位与新能源汽车充电基础设施有偿使用项目（第二次）

审查内容	投标人名称	分值	广东鹏宇建设工程有限公司	郁南县水电发展有限公司	广东家明建设工程有限公司	广州特来电新能源有限公司	广东煌基建设有限公司
财务方案	根据投标人的项目资金筹措方案、融资方案、财务评价的合理性进行综合评价：优得[10,15]分；良得[5,10]分；中得[1,5]分；差[0,1]分，无提供不得分。	15	10.0000	13.0000	7.0000	9.0000	9.0000
建设方案	1、建设实施方案合理，建设时序安排合理并满足并优于招标要求，投资估算真实可信的为优，得[10,15]分；2、建设实施方案较合理，建设时序安排合理基本满足招标要求，投资估算真实可信的为良，得[5,10]分；3、建设实施方案基本合理，建设时序满足招标要求但安排欠合理，投资估算有一定可信度的为中，得[1,5]分；4、建设实施方案不合理，建设时序不满足招标要求，投资估算依据不足的为差，得[0,1]分；5、未提供不得分。	15	11.0000	13.0000	5.0000	8.0000	9.0000
运营实施方案	1、根据投标人提供的项目运营管理、相关技术措施、应急预案等方案，方案完善、极具实用性的为优，得[10,15]分；2、根据投标人提供的项目运营管理、相关技术措施、应急预案等方案，方案较完善、较具实用性的为良，得[5,10]分；3、根据投标人提供的项目运营管理、相关技术措施、应急预案等方案，方案可行，但内容欠完善的为中，得[1,5]分；4、根据投标人提供的项目运营管理、相关技术措施、应急预案等方案，方案欠合理的为差，得[0,1]分；5、未提供不得分。	15	11.0000	12.0000	7.0000	9.0000	10.0000
合理化建议	对建设方案、总体设计、优质服务、安全运营，风险规避等提出合理化建议的每条得1分，最多得5分。	5	5.0000	5.0000	3.0000	2.0000	3.0000
合计		50	37.0000	43.0000	22.0000	28.0000	31.0000
评委签字：							日期：2024年11月13日

技术评审表

标段名称：郁南县城市公共区域停车泊位与新能源汽车充电基础设施有偿使用项目（第二次）

审查内容	投标人名称	分值	广东鹏宇建设工程有限公司	郁南县水电发展有限公司	广东家明建设工程有限公司	广州特来电新能源有限公司	广东煌基建设有限公司
财务方案	根据投标人的项目资金筹措方案、融资方案、财务评价的合理性进行综合评价：优得[10,15]分；良得[5,10]分；中得[1,5]分；差[0,1]分，无提供不得分。	15	13.0000	13.0000	13.0000	13.0000	13.0000
建设方案	1、建设实施方案合理，建设时序安排合理并满足并优于招标要求，投资估算真实可信的为优，得[10,15]分；2、建设实施方案较合理，建设时序安排合理基本满足招标要求，投资估算真实可信的为良，得[5,10]分；3、建设实施方案基本合理，建设时序满足招标要求但安排欠合理，投资估算有一定可信度的为中，得[1,5]分；4、建设实施方案不合理，建设时序不满足招标要求，投资估算依据不足的为差，得[0,1]分；5、未提供不得分。	15	13.0000	13.0000	13.0000	13.0000	9.0000
运营实施方案	1、根据投标人提供的项目运营管理、相关技术措施、应急预案等方案，方案完善、极具实用性的为优，得[10,15]分；2、根据投标人提供的项目运营管理、相关技术措施、应急预案等方案，方案较完善、较具实用性的为良，得[5,10]分；3、根据投标人提供的项目运营管理、相关技术措施、应急预案等方案，方案可行，但内容欠完善的为中，得[1,5]分；4、根据投标人提供的项目运营管理、相关技术措施、应急预案等方案，方案欠合理的为差，得[0,1]分；5、未提供不得分。	15	13.0000	13.0000	13.0000	13.0000	13.0000
合理化建议	对建设方案、总体设计、优质服务、安全运营，风险规避等提出合理化建议的每条得1分，最多得5分。	5	3.0000	5.0000	4.0000	4.0000	4.0000
合计		50	42.0000	44.0000	43.0000	43.0000	39.0000

评委签字：

日期：2024年11月13日

技术部分得分汇总表

标段名称：郁南县城市公共区域停车位与新能源汽车充电基础设施有偿使用项目（第二次）

序号	评委 投标人名称						最终技术得分
1	广东鹏宇建设工程有限公司	39.0000	41.0000	33.0000	37.0000	42.0000	38.4
2	郁南县水电发展有限公司	43.0000	47.0000	46.0000	43.0000	44.0000	44.6
3	广东家明建设工程有限公司	38.0000	40.0000	29.0000	22.0000	43.0000	34.4
4	广州特来电新能源有限公司	38.0000	42.0000	37.0000	28.0000	43.0000	37.6
5	广东煌基建设有限公司	37.0000	39.0000	37.0000	31.0000	39.0000	36.6
评委签字：							日期：2024年11月13日

投标报价得分表（40）

标段名称：郁南县城市公共区域停车泊位与新能源汽车充电基础设施有偿使用项目（第二次）

招标控制价（元）	267200000.00	
评标基准价	267450000.00元	
投标人	投标报价（元）	报价得分
郁南县水电发展有限公司	267,200,000	39.96
广东鹏宇建设工程有限公司	267,380,000	39.99
广州特来电新能源有限公司	267,210,000	39.96
广东煌基建设有限公司	267,450,000	40.00
广东家明建设工程有限公司	267,210,000	39.96
评委签字：	日期：2024年11月13日	